
 

 



 

 

 



Activity : Maintenance and Protection (Year I established in CY 2023)

Project Tranches/Billing

Target per 

LOA/PO 

Workplan 

(ha)

 Accomp per 

Inspection 

Report (ha)

Validated 

Accom (ha)
Contract Cost

 Unit Cost/ha 

per approved 

LOA/PO 

Workplan

Standard Unit 

Cost:P6,500/ha 

Survival Rate

Date of Letter of 

request for 

Inspection 

Date of 

Inspection 

Inspection report 

duly signed by 

the PENRO or 

PENRO Rep 

(Yes/No)

Recommendation 

for Payment per 

Inspection Report 

(Php)

Geotagged 

Photos during 

Inspection (Date)

With 

Shapefiles/Map 

(Y/N)

 Obligated  Disbursement 
 10 % Retention 

fee 

BAMBOO CENTRAY OFFICE TARGET eNGP 2022

CENRO MIDSAYAP
BAGALANAN FARMERS ASSOCIATION 15            251,400.00            251,400.00            251,400.00            251,400.00 25,140.00             

 Seedling Prod. 5165 5165 5165 108,900.00          100% 5/15/23 5/23/23 Y 108,900.00          5/23/23 y 108,900.00          108,900.00          10,890.00             

 Plant. Estab 15 15 15 97,500.00            6,500.00             86% 06/09/2023 09/28/2023 y 97,500.00             09/28/2023 y 97,500.00             97,500.00             9,750.00               

 YR 1 (M & P) 15 15 15              45,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/13/2023 y              45,000.00 11/13/2023 y              45,000.00              45,000.00 4,500.00               

KINABALUWAN FARMERS ASSOCIATION 20            336,400.00            306,400.00            306,400.00            306,400.00 30,640.00             

 Seedling Prod. 8290 8290 8290 146,400.00          100% 5/15/23 5/23/23 Y 146,400.00          5/23/23 y 146,400.00          146,400.00          14,640.00             

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00          6,500.00             86% 06/09/2023 09/28/2023 Y 130,000.00          09/28/2023 y 130,000.00          130,000.00          13,000.00             

 YR 1 (M & P) 20 20 20              60,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/13/2023 Y              30,000.00 11/13/2023 y              30,000.00              30,000.00 3,000.00               

MAGANDING UNITED FOREST DEVELOPERS 10            168,200.00            168,920.00            168,920.00            168,920.00 16,892.00             

 Seedling Prod. 4987 4987 4987 73,920.00            100% 5/15/23 5/23/23 Y 73,920.00             5/23/23 y 73,920.00             73,920.00             7,392.00               

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00            6,500.00             86% 06/09/2023 09/28/2023 y 65,000.00             09/28/2023 y 65,000.00             65,000.00             6,500.00               

 YR 1 (M & P) 10 10 10              30,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/13/2023 y              30,000.00 11/13/2023 y              30,000.00              30,000.00 3,000.00               

BANTOLINAY KADTABANGA FARMERS 10            168,200.00            168,200.00            168,200.00            168,200.00 16,820.00             

 Seedling Prod. 4145 4145 4145 73,200.00            100% 5/15/23 5/24/23 Y 73,200.00             5/24/23 y 73,200.00             73,200.00             7,320.00               

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00            6,500.00             85% 06/09/2023 09/28/2023 y 65,000.00             09/28/2023 y 65,000.00             65,000.00             6,500.00               

 YR 1 (M & P) 10 10 10              30,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/14/2023 y              30,000.00 11/14/2023 y              30,000.00              30,000.00 3,000.00               

MIMBALAWAG FARMERS ASSOCIATION 10            168,200.00            168,200.00            168,200.00            168,200.00 16,820.00             

 Seedling Prod. 4145 4145 4145 73,200.00            100% 5/15/23 5/23/23 Y 73,200.00             5/23/23 y 73,200.00             73,200.00             7,320.00               

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00            6,500.00             85% 06/09/2023 09/28/2023 y 65,000.00             09/28/2023 y 65,000.00             65,000.00             6,500.00               

 YR 1 (M & P) 10 10 10              30,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/14/2023 y              30,000.00 y              30,000.00              30,000.00 3,000.00               

BAROWEN FARMERS ASSOCIATION 10            168,200.00            168,200.00            168,200.00            168,200.00 16,820.00             

 Seedling Prod. 4145 4145 4145 73,200.00            100% 05-15-23 05-23-23 Y 73,200.00             05-23-23 y 73,200.00             73,200.00             7,320.00               

 Plant. Estab 10 10 10 65,000.00            6,500.00             85% 06/09/2023 09/28/2023 y 65,000.00             09/28/2023 y 65,000.00             65,000.00             6,500.00               

 YR 1 (M & P) 10 10 10              30,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/14/2023 y              30,000.00 11/14/2023 y              30,000.00              30,000.00 3,000.00               

FORESTRY FARMERS ASSOCIATION 20            336,400.00            336,400.00            336,400.00            336,400.00 33,640.00             

 Seedling Prod. 8290 8290 8290 146,400.00          100% 5/15/23 5/23/23 Y 146,400.00          5/23/23 y 146,400.00          146,400.00          14,640.00             

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00          6,500.00             86% 06/09/2023 09/28/2023 130,000.00          09/28/2023 y 130,000.00          130,000.00          13,000.00             

 YR 1 (M & P) 20 20 20              60,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/16/2023 y              60,000.00 11/16/2023 y              60,000.00              60,000.00 6,000.00               

DADO  GREENFIELD WORKERS ASSOCIATION
20            336,400.00            337,840.00            337,840.00            337,840.00 

33,784.00             

 Seedling Prod. 9974 9974 9974
147,840.00          100% 05/15/2023 05/23/2023 y 147,840.00          05/23/2023 y 147,840.00          147,840.00          14,784.00             

 Plant. Estab 20 20 20 130,000.00          6,500.00             85% 06/09/2023 09/28/2023 y 130,000.00          09/28/2023 y 130,000.00          130,000.00          13,000.00             

 YR 1 (M & P) 20 20 20              60,000.00 3,000.00             85.00% 07/11/2023 11/15/2023 y              60,000.00 11/15/2023 y              60,000.00              60,000.00 6,000.00               

CENRO PENRO



CENRO Matalam

UNITY FARMERS ASSOCIATION        1,935,560.00         1,935,560.00         1,935,560.00         1,935,560.00 193,556.00          

 Seedling Prod. 49,141 49,141 49,141 843,060.00          100% 04/28/2023 04/05/2023 y 843,060.00          04/05/2023 y 843,060.00          843,060.00          84,306.00             

 Plant. Estab 115 115 115 747,500.00          6,500.00             85% 09/18/2023 09/26/2023 y 747,500.00          09/26/2023 y 747,500.00          747,500.00          74,750.00             

 YR 1 (M & P) 115 115 115            345,000.00 3,000.00             85016.00% 06/11/2023 11/13 - 14/2023 y            345,000.00 11/13 - 14/2023 y            345,000.00            345,000.00 34,500.00             




